

## מ"י 23200/01/17 - מדינת ישראל נגד יאיר מנחם

בית משפט השלום בראשון לציון  
מ"י 23200-01-17 מדינת ישראל נ' מנחם  
לפני כבוד השופט עמית מיכלס  
המבקשת מדינת ישראל

12 ינואר 2017

נגד  
החשוד יאיר מנחם

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ דרור ישראלי

החשוד הובא על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד שחר חצרוני

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה שנייה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 10.1.17 בחשד לביצוע עבירות של הדחת קטין לסם מסוכן וסחר בסם מסוכן.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיחוס לו.

מאז הארכת המעצר האחרונה התקדמה החקירה והתבסס החשד הסביר נגד החשוד, זאת בשים לב למסמך שסומן במ/2, למשל בש' 24 - 36, שמתקשר למסמך נוסף במ/3 ששניים אלו מתקשרים למסמך שסומן במ/2 ביום 10.1.17 בש' 19 ואילך. עם זאת, אני סבור שלא ניתן להתעלם גם מהאמור בש' 48 לאותו מסמך, עובדה שבשלב זה נותרה כפי שהיא ולא השתנתה. כמו כן, קראתי את חקירתו של החשוד מיום 12.1.17 ואני סבור שהדברים שמסר אינם עולים בקנה אחד עם המסמכים שסומנו היום ובדין הקודם.

בעניין זה רשמתי לפני את הצעת או בקשת ב"כ החשוד לערוך לו בדיקת פוליגרף ואני סבור שהדבר נתון לשיקול דעתו של קצין החקירות.

עמוד 1

מדובר בחשוד נעדר עבר פלילי ובשים לב למהות המעשים המיוחסים לו קמה נגדו עילת מעצר סטוטורית של מסוכנות.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מראה שעדיין נותרו פעולות חקירה לשיבוש ככל שהחשוד ישוחרר, בפרט כשאני מביא בחשבון את גרסתו של החשוד בחקירתו.

ניתן לומר שהחקירה התקדמה בצורה משמעותית בשים לבל לפרק הזמן שהוקצב ליחידה החוקרת נערכו פעולות חקירה לא מעוטות, רובן הגדול פעולות שהיו ניתנות לשיבוש.

בשים לב לאמור לעיל, אינני סבור שניתן להורות על שחרורו של החשוד בשלב זה ויש לאפשר ליחידה החוקרת להמשיך ולקדם את החקירה שהחשוד נתון במעצר.

מצופה מהיחידה החוקרת להתמקד באותן פעולות הניתנות לשיבוש, כפי שעשתה עד כה, זאת בשים לב להערתי בנוגע לבמ/2 מיום 10.1.17 בש' 48.

לאור האמור, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 16.1.17 שעה 14:00.

ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מובן הדבר שניתן להורות על שחרורו של החשוד עוד קודם לכן ללא צורך להביאו לבית המשפט והדבר נתון לשיקול דעתו של קצין החקירות.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס. במקביל יספק שב"ס לחשוד ערכת אסיר.

**ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית מיכלס , שופט**

הוקלדעלידייפעתשלומוב